
                                                                    

                                                              UCHWAŁA NR VI/73/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 25 marca 2024 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

12. 
Przedszkole Nr 107 – os. Słoneczne – wymiana instalacji c.o. w przyziemiu, 

inne prace remontowe 
MCOO/P 107 40 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

12. 
Przedszkole Nr 107 – os. Słoneczne – remont sanitariatu dzieci, inne prace 

remontowe 
MCOO/P 107 40 000,00 

 
§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANYCH Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

3. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych – 

Błyskawica Wyciąże  
ZIS 20 000,00 

na: 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANYCH Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

3. 
Dofinansowanie prac remontowych, utrzymania obiektów sportowych oraz – 

zakupy wg wskazań klubu - Błyskawica Wyciąże  
ZIS 20 000,00 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z przeglądem przedszkola oraz wnioskiem prezesa klubu.       


